colles. uigna fructifera. et omnes cedri.
Bestie et uniuersa pecora. serpentes et
 uolucres pennata. **R**eges terrae et os
 populi. principes et omnes iudices tre. **I**u
 uenes et uirgines. senes cum iunioribus.
 laudent nomen domini. quia exaltatum est
 nomen eius solus. **C**onfessio eius super celum
 et terram. et exaltauit cornu populi sui.
Yminus omnibus sanctis eius filius israel
 populo appropinquanti sibi.
Quantate domino cantu nouu. laus
 eius in ecclesia sanctoris. **L**egetur
 israel in eo qui fecit eum. et filie syon ex
 ultent in rege suo. **L**audent nomen
 eius in choro. in tympano et psalte
 rio psallant ei. **Q**uia beneplacitum
 est domino in populo suo. et exaltabit
 mansuetos in salute. **E**xultabunt sci
 in gloria. letabuntur in cubilibus suis.
Exultationes dei in gutture eorum. et

gladij accipites in manibz eoz. **A**d faci
endam iudicium in nationibz. incre-
pationes in plis. **A**d alligandos reges
eoz in compedibz. et nobiles eoz in ma-
nibus ferreis. **T**er faciant in eis iudici-
um conscriptu. gla hec e omnibz scis ei?
Laudate dominum in scis eius. lau-
date eū in firmamento uitatis ei? **L**au-
date eum in iuribus eius. laudate eū.
sed in multitudine magnitudinis eius.
Laudate eū in sono tube. laudate eū in
psalterio et cythara. **L**audate eū in
tympano et choro. laudate eum in cor-
dis et organo. **L**audate eum in cym-
balis resonantibus. laudate eum
in cymbalis iubilationis. omnis spē
laudet dominum. **G**loria patri. i-f.

Te maritiū ei adorū laudat cōm̄ bermū do-
mīne que art coronati uerā maritiū be-
ni. **A**verārū rotam. **T**antū īsaie pphē-
sig scel ut uini iudeis orientē eraldo infusos.

Onsitebor tibi domine quoni
 mi natus es michi. conuer
 sus est furor tuus & consola
 tus es me. **E**cce deus meus
 saluator meus. fiducialiter
 agam & non timebo. **Q**via fortitudo
 mea & laus mea dñs. et factus ē michi
 in salute. **D**auietis aquas in gaudio
 de fontibz saluatoris. et dicetis in illa
 die confitemini dño & invocate nomē
 eius. **N**otas facite in p̄plis adiuuen
 tiones eius. mementote qm̄ excelsum
 est nom̄ eius. **C**antate domino qm̄
 magnifice fecit. annunciate hoc in
 uniuersitate. **E**xulta & lauda habi
 ratio syon. quia magnus in medio
Et tu sanctus israhel. **C**ant Ezechie
 go dixi in dimidio dierū meorū
 uadim ad portas inferi. **O**ye
 sūm residuum annos meorū. dixi non

uidebo dñm deum in terra uiuentium.
Non aspiciam hominē ultra. & habitatore quietis. **G**eneratio mea ablata ē i cen uoluta ē a me. quasi tabernacula pastore. **P**ecisa ē uelut a terente uita mea dum adhuc ordiner succidit me. de ma ne usq; ad uespam finies me. **S**pabam usq; ad mane. quasi leo sic contruit omnia ossa mea. **D**e mane usq; ad uesperam finies me. sicut pulsus hýrundi ms. sic clamabo meditabor ut columba. **A**ttenuati sunt oculi mei. suspi cientes in excelso. **O**mne uim patior responde p me. quid dicā aut qd respon debit michi. cū ipse fecerim. **R**ecogita bo tibi omnes annos meos. in amaritudine anime mee. **O**mne si sic ini uitur. et in talibz uita sp̄c mei corripi es me & uiuificabis me. ecce in pace tua amaritudo mea amarissima. **G**v

autē eruisti animā mēā ut non paret.
precisti post tergū tuū omnia pēccata
mea. **Q**uia non infern' confitebit tibi.
neq; mors laudabit te. non expectabē
qui descendunt in lacum uitatiē tuam.

Tuens uiuens ipē confitebitur tibi sic
et ego hodie. pater filiis notā faciet
ueritatiē tuā. **D**omine saluū me fac.
et psalmos nostros cantabimus cune
tis diebz utte nostre in domo domini.

Exultauit cor meum **Cant Anne**
in dño. et exaltatū est cornu meu
in deo meo. **D**ulatatiū ē os meu
sup inimicos meos. quia letata sum in
salutari tuo. **D**on ē sēs ut ē dñs. neq;
enī est aliis extra te. et n̄ est fortis sicut
deus nōst. **N**olite multiplicare loqui
sublimia. glantes. **R**ecedant vetera
de ore uro quia deus sciens dñs est.
et ipsi p̄parantur cogitationes **A**rch

Opus

fortium superatus est. et infirmi accendi
sunt robore. **R**epleti prius per paucis se
locauerint. et famelici saturati sunt. **D**onec
sterilis peperit plurimos. et que multos
habebat filios infirmitas est. **D**ominus
mortificat et unifificat. deducit ad infi-
ros et reducit. **D**omini pauprem facit et di-
cat. humiliat et sublimat. **S**uscitans
de puluere egenum. et de stercore erigens
pauprem. **A**c sedeat cum principiis. iso-
liumque teneat. **D**ominum enim fecerit car-
dines terre. et posuit super eos super eos
orbem. **P**edes sanctorum suorum seruabit.
et impy in tenebris conticescent. quia non
in fortitudine sua roborabit vir. **D**ominum
formidabunt aduersarii eius. et super ipsos in celis tonabit. **D**omini iudicabit
fines terre. et dabit imperium
regi suo. et sublimabit cornu christi
sui. **E**la patet. q. f. **C**ant moysi prophetae.

Cantemus domino glōse enim ho
 nonfigatus ē. equū et ascensorem
 p̄te in mare. **A**ortitudo mea i
 laus mea dñs. et factus ē michi in sa
 lute. **I**ste deus meus & glificabo eū.
 deus pās mei i exaltabo eū. **D**ñs
 quasi vir' pugnator om̄e nom̄ eius.
 currus pharomis & exercitū eius pie
 cit in mare. **E**lecti p̄ncipes ei' submer
 si sunt in mari rubro. abyssi opuerunt
 eos. **D**escenderit in profundum quasi lape.
Verterea tua magnificata ē in fortitudine.
 dexterā tua dñe p̄cessit nimicū. et in
 multitudine glē tue deposuit aduer
 saros meos. **N**isi sit iram tuā que de
 uoravit sicut stipulam. in spū furoris
 tui congregatē sunt aquæ. **S**tecit unda
 fluens. congregatē sunt abyssi in me
 dio mari. **D**ixit nimicus p̄sequar
 et comprehendam diuidam spolia.

debet

et.

impletebitur anima mea. **E**uaginabo
gladium meū. interficiet eos manus ^{tua}
Fiant spē tuus et opuit eos mare. submī-
si sunt quasi plumbū in aq's uehenibz.
Quis similis tui in fortibz dñe. quis similis
tui magnificus in sanctitate. terribilis
atq' laudabilis. & faciens mirabilia **E**x-
tendisti manū tuā et deuorauit eos tra-
dix fusti in misericordia pplo tuo que rede-
misti. **E**t portasti eum in fortitudine
tua. ad habitaculū sanctū tuū. **A**scen-
derunt pplo & nati sunt. dolores opa-
nuerunt habitatores philistij. **C**on-
turbati sunt principes edom. robul-
tos moab optimitt tremor. obriguerūt
om̄s habitatores chanaan. **I**rruāt sup
eos formido et paucor. in magnitudine
brachij tui. **F**iant immobiles quasi **L**apis
donec p̄transcat pls tuus dñe. donec
p̄transcat pls iste quem possedisti.

109
Introduces eos et plantabis eos in monte
hereditatis tue. firmissimo habitaclo tuo
qd opatus es dñe. Sanctuarium tuu dñe
qd firmauert manus tue. dñs regnabit
metuum et ultra. **I** Aggressus est enim pha
rao cum curribus et equitibus eius in mare. et
recluxit super eos dñs aquas maris. **F**ilius
aut isrl ambulauert per siccum. in medio et.

Domine audi audi. Cant Abacuc proph.
Datione tua. et timui. **D**omine opus
tuum. in medio annorum iustifica
illud. **I** si medio annorum notum facies.
cum iuritus fueris misericordie recordaberis.
Deus ab austro ueniet. et scés de monte pha
ram. **O**punt celos gla et. et laudis eius plena
est terra. **S**plendor eius ut lux erit. cor
nia in manibz eius. **I**bi abscondita est
fortitudo eius. ante faciem eius ibi mors.
Egredietur diabolus ante pedes eius. stent et
mensus est terrā. **A**sperit et dissoluit gente.

et contriti sunt montes seculi. **I**ncurvati
sunt colles mundi. ab itineribz eternitatis
er? **P**ro iniquitate uici tentoria ethyopie.
turbabuntur pelles terre madian. **V**n
quid in fluminibz iratus es dñe. aut in
fluminibz furor tuus. uel in mari indig-
natio tua. **Q**vi ascendis sup equos tuos.
et quadrigae tue saluatio. **S**vicitans sus-
citabis archu tuu. iuramenta tribubz que
locutus es. **F**luiuios scindes terre. uidet te
aque. ex voluerit montes. gurges aquarum
transit. **D**edit abyssus uocem suam. alta
cudo manus suas leuabit. **S**ol et luna
steterunt in habitaculo suo. in luce sagit-
tarum tuarum ibunt in splendore fulgurau-
tis hastae tue. **I**si fremitu conculcabis gen-
teria. in favore obstudefacies gentes. **E**gric-
sus es in salute populi tui. in salute cum xpo
tuo. **P**ercussisti caput de domo impri. de-
mudasti fundementum usq; ad collum.

Dateclixisti scept̄ ei? capiti bellator̄ ei? ueniens
 tibi ut turbo ad disygendū me. **E**xultatio
 eorū. sicut ei? qui deuorat paupem in abscon-
 dito. **T**iam fecisti in mari equis tuus. in lu-
 to aquar̄ multar̄. **A**vdii? i conturbatis
 est uenter meus. a uoce contremuerit labia
 mea. **I**ngrediatur putredo in ossibz meis.
 et subter me scateat. **E**t requiescam in die t-
 bulatōis. et ascendā ad plim accinctū nr̄m.
 ficus enī non florebit. & non erit germen in
 uineis. **M**entietur opus olyue. & arua nō
 afferent cibū. **A**bscidetur de ouli pecus.
 et n̄ erit armatum in p̄sepibz. **E**go aut̄ in
 dño gaudebo. & exultabo in deo ihu meo.
Domini? d̄s fortitudo mea. et ponet pedes me-
 os q̄i ceruor̄. **E**t sup̄ excelsa mea deducet
 me uictor. in psalmis camente. **C**onflosi.

Audite celi que loquar. audiat terra
 uerba oris mei. **C**oncrescat in plu-
 via doctrina mea. fluat ut ros eloq̄u

meum. **Q**uasi ymber sup herbam. et quasi
stille sup gramina. quia nomen dñi inuoca-
bo. **D**ate magnificentia deo nostro. dei pse-
ci sunt opa. et omnes que erunt iudicia. **O** s-
fidelis et absq; ulla iniqtate iustus i redit.
peccauerit ei. et non filii ei in fodiib;. **G**e-
neratio prauia atq; puerfa. hecane reditis
dño ipse stulte et insipiens. **D**vnquid n-
ihe eit pater tuus. qui possedit et fecit et
creavit te. **D**ementio dierū antiquorū. cogi-
ta generationes singulas. **I**nterroga patre-
tuum i ammiciabit tibi. maiores tuos et
dicent tibi. **Q**uando diuidebat altissimus
gentes. quando separabat filios adā. **Q**onsi-
tituit terminos ppls. iuxta numerū fili-
orū isrl. **P**ars autē dñi ppls er. iacob fu-
niculus hereditatis ei. **I**nnenit eū mī-
ra deserta. in loco horonis et uaste soli-
tuornis. **Q**uicunduxit eū i docuit. et
custodiuuit quasi pupillam oculi sui.

711

Sicut aquila puerans ad uolandū pullos
suos. et suis eos uolitans. **E**xpandit alas
suis. et assimilpsit eos. atq; portauit in hu-
meris suis. **D**ominus solus dux et fuit.
et n̄ erat cum eo d̄s alienus. **O**nstatuit
eum sup excelsam terram. ut comedet fruct
agri oꝝ. **A**t sigeret mel de petra. oleumq;
de faro durissimo. **B**rvyrum de armendo
et lac de ouib;. cum ad ipse agnoscet ari
et cum filior̄ basan. **E**t hýrcos cu medulla
anticet. et sanguinem que biberent meracissi-
mum. **I**ncrassatus est dilectus et recalcit. 711
incrassatus. impinguatus. dilatatus. **D**e
reliquit deum factorem suū. et recessit a deo
salutari suo. **P**rouocauit eū in diis alie-
nis. et in ab hominatib; ad iracundiam pro-
uocauit. **Y**nnolauit demonis. et n̄ deo.
dus quos ignorabant. **N**on recentesque
neāt. quos n̄ coluerit patres eorū. **D**eum q;
te genuit dereliquisti. et oblitus es domini

creatoris tui. **V**idet dominus et ad iracundi-
am concitatus est. quia provocauit eum filii sui
et filie. **E**t ait abscondi faciem meam ab eis.
et considerabo nouissima eos. **G**eneratio
enim puerorum est. et infideles filii. **I**psi me pro-
uocauit in eo qui non erat deus. et irrita-
uerunt in vanitatibus suis. **E**t ego provocabo
eos in eo qui non est propheta. et in gente stulta
irritabo illos. **I**gnorans successus est in furo-
re meo. et ardebit usque ad infernum nouissi-
ma. **D**evorabitque terram cum germine suo.
et montium fundamenta comburere. **O**ngre-
gabo super eos mala. et sagittas meas com-
plebo inter eis. **C**onsumetur fame. et deuo-
rabit eos aues morsu amarissimo. **D**en-
tes bestiarum immittantur in eos. cum furore tra-
hentium super terram atque serpentium. **F**oris
uastabit eos gladius et intus pavor. ui-
uenie simul ac uirginem lactante cum ho-
mione sene. **E**t dixi ubi nam sit. cessare.

112

faciam ex hominibz memoriam eoz. **Sed**
aperte unum inimicorum distuli: ne forte supbi-
rent hostes eoz. **E**t dicerent manus nostra
excellsa: ac non dñs fecit haec omnia. **G**ens
absq; consilio est: et sine prudentia: iniusta
sapient et intelligerent: ac nouissima p-
uiderent. **Q**uomodo psequebatur unus
mille: ac duo fugarent decem milia. **N**on
ne ideo quia deus suus uendidit eos: et do-
minus conclusit illos. **D**on enī est deus'
noster: ut di eoz: ac inimici nři sūt iudices.
De uinea sodomoꝝ uinea eoz: ac sū de subur-
banis gomorre. **T**ua eoz uua fellis: ac
botrys amarissimus. **F**el draconū uini
eoz: et uenenu aspidū insanabile. **N**on
ne hec condita sunt apud me: ac signata
in thesauris meis. **M**ea ē ultio et ego re-
tribuam eis in tempe: ut labatur pes e-
orum. **I**xeta ē dies pditionis: et adesse
festinant tempa. **T**udicabit dñs p̄lin

siuum: & in seruis suis misericordia. **A** idebit quod infirmata sit manus. et clausi quo
quod defecerit: residui quo consuerti sunt. **E**t dicit
ubi sunt dii eorum: in quibus habebant fiduciam.

De quorum iuictimis comedebant adypes: et
vivebant unum libaminum. **S**urgant et
opitulentur uobis: & in necessitate uos
pregant. **V**ide quod ego sum solus: et non sit
alius deus propter me. **E**go occidam. et ego
uincere faciam. percutiam et ego sanabo: et
non est qui de manu mea possit eruere. **L**e
uabo ad celum manum meam: & dicam uiuo
ego metuum. **S**acuero ut fulgor gladii
mei: et arripuerit iudicium manu mei.

Red clam ultionem hostibus meis: et hys quod
ruunt me retribuam. **I** siebriabo sagittas
meas sanguine: et gladius meus deuo
rabit carnes. **D**e cruento occisorum: et de
captivitate nuditat inimicorum capit. **L**audate gentes populum ei: quia sanguinem

113

seruorum suorum ulciscetur. **E**t uincit
tam retrahet in hostes eorum. et p̄p̄ci erit
terre populi sui. **Y**mu sc̄or Amb̄sii i Anḡtūm
Te deum laudam. te dñm confitem. **G**e
etnū patrē omnis terra uenātur. **I**bi
omnes angeli. tibi celi. i uniuersē
potestates. **G**ibi cherubyn i seraphyn.
incestabili uoce. p̄clamānt. **S**anc̄tus.
Sanctus. **S**anctus dñs deus sabaoth. **P**le
ni s̄t celi et terra maiestatis glorie tue.
Ge glōsis ap̄lor̄ chorus. **G**e p̄ph̄ḡrū lau
dabilis numerus. **T**e martyru candi
datus laudat exercitus. **G**e p̄ orbē ter
rā sancta confitetur eccl̄ia. **P**atrem
immense maiestans. **V**enāndū tuum
uerū et unicum filiū. **S**anctū quoq;
paraclytū sp̄m. **G**v̄ reg gle x̄pe. **G**v̄ pa
tris sempiternus es filius. **G**v̄ ad li
berandū suscepturus hominē. n̄ hor
ruisti uiginis uterū. **G**v̄ deuicto morti